
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
дгівереитеїу імені В.Н. Каразіна

?Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна

з питання: «Про затвердження
«Порядку визначення рейтингів науково-педагогічних працівників 

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна»

від 29.05.2018, протокол №6

Заслухавши та обговоривши інформацію ректора Бакірова В.С., Вчена рада 
ухвалила:

1. Створити робочу групу для доопрацювання «Порядку визначення 

рейтингів науково-педагогічних працівників» у складі: 

проректор з науково-педагогічної роботи Азарєнков М.О. 

проректор за наукової роботи Катрич В.О. 

декан факультету іноземних мов Пасинок В.Г. 

декан юридичного факультету Кагановська Т.Є. 

директор ННІ «Каразінська школа бізенсу» Александров В.В. 

завідувач кафедри штучного інтелекту Куклін В.М. 

завідувач кафедри фізичної хімії Мчедлов-Петросян М.О. 

керівник Відділу дистанційного зондування планет НДІ астрономії 

Шкуратов Ю.Г.

2. Подати на затвердження Вченої ради «Порядок визначення рейтингів 
науково-педагогічних працівників Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна».

Термін виконання: до 15 червня 2018 р.
Відповідальні: члени робочої групи.


